Số 3 + 4 - 10 - 01 - 2008 CÔNG BÁO 71

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 183/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 18 tháng 01 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v duyệt ñiều chỉnh tổng mức ñầu tư dự án xây dựng cầu xã Tề Lễ,

huyện Tam Nông, tỉnh Phú Thọ, sử dụng vốn JBIC

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 16/2005/Nð-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản
lý dự án ñầu tư xây dựng công trình; Nghị ñịnh số 131/2006/Nð-CP ngày 09/11/2006
của Chính phủ ban hành quy chế về quản lý và sử dụng nguồn vốn hỗ trợ phát triển
chính thức;

Xét ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số: 32/SKH&ðT-KTðN
ngày 16/01/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt ñiều chỉnh tổng mức ñầu tư dự án xây dựng cầu xã Tề Lễ, huyện
Tam Nông, tỉnh Phú Thọ, sử dụng vốn JBIC, như sau:

1. Lý do ñiều chỉnh: Do thay ñổi ñơn giá bồi thường, hỗ trợ tái ñịnh cư; ñơn giá
nhân công và ñơn giá vật liệu xây dựng.

2. Tổng mức ñầu tư ñiều chỉnh và nguồn vốn:

2.1. Tổng mức ñầu tư: 19.000.000.000, ñồng, trong ñó:

- Chi phí xây lắp:    17.400.000.000, ñồng

- Chi phí QLDA:        250.000.000, ñồng

- Chi phí tư vấn ñầu tư xây dựng:   850.000.000, ñồng

- Bồi thường GPMB:       470.000.000, ñồng

- Chi phí khác:          30.000.000, ñồng

2.2. Nguồn vốn:

- Vốn JBIC: 12.000.000.000, ñồng

- Vốn ñối ứng: 7.000.000.000, ñồng, trong ñó:

+ Ngân sách tỉnh: 3.500.000.000, ñồng

+ Ngân sách huyện: 3.500.000.000, ñồng

72 CÔNG BÁO Số 3 + 4 - 10 - 01 - 2008

(Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết ñịnh số: 3003/Qð-UBND ngày
15/11/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ).

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và
ðầu tư, Sở Giao thông Vận tải, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch
UBND huyện Tam Nông và Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị liên quan căn cứ Quyết
ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải (ðã ký)